
 2023.12.24 公民田徑錦標賽
少年組 比賽名單

(線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利)

線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

1 60m 1 1 2 100m 1 1

男 A 60m-1 決賽- (共1組) 男 B 60m-1 決賽- (共1組)

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 BA002 Chan Ting Hon 陳廷翰 2 #N/A #N/A #N/A

3 BA007 Pun Ho Hei 潘昊禧 3 BB016 Wong Ka Shun 黃嘉信
4 BA008 Lui Pok Yin 雷博然 4 BB008 Lam Bun On 林品安
5 BA003 Tse, Eron 謝以朗 5 BB004 Tyler Hui 許承熙
6 #N/A #N/A #N/A 6 #N/A #N/A #N/A

3 200m 1 1 4 400m 1 0

男 C 60m-1 決賽- (共1組) 男 D 60m-1 決賽- (共1組)

1 #N/A #N/A #N/A 1 BD007 Lo Si Yui 盧鍶銳
2 BC009 Lam Yik Cheung 林益樟 2 BD006 Wei Jun Hao 魏浚濠
3 BC002 Lai Kwan Yin Haden 黎均言 3 BD005 Wu Hay Lok Marcus 胡禧樂
4 BC004 Chan Ting Cheuk 陳廷綽 4 BD004 Kiang Wing Hoi 江穎鎧
5 BC003 Lau Yui Hong 劉睿康 5 BD003 Lurie Aaron Gao 高樂睿
6 BC005 Law Chi Yin Jimmy 羅之言 6 BD001 Wong Ho Him Roni 黃浩謙

4 400m 1 0 4 400m 1 0

男 E、F 60m-1 決賽- (共2組) 男 E、F 60m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 BF001 Wong Yan Tao 王恩徒
2 BE006 Chu Chun Yui 朱俊叡 2 BF002 Chiu Wai Ming 趙尉名
3 BE002 Wong Yin Kwong 黃彥光 3 BE004 Chan Wai 陳煒
4 BE007 Chui Yat Hei 徐日羲 4 BE005 Lam Nathan Francis 林立勛
5 BE003 Ho Tsz Long 何梓朗 5 BE001 Yung Shing Ho 翁承昊
6 #N/A #N/A #N/A 6 #N/A #N/A #N/A

4 400m 1 0 4 400m 1 0

男 A 100m-1 決賽- (共1組) 男 B 100m-1 決賽- (共1組)

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 #N/A #N/A #N/A 2 BB017 Tang Nam Hin 鄧楠騫
3 BA007 Pun Ho Hei 潘昊禧 3 BB002 Lai Shing Chun 黎盛進
4 BA002 Chan Ting Hon 陳廷翰 4 BB004 Tyler Hui 許承熙
5 BA004 Lee Hoo Fung 李昊峰 5 BB016 Wong Ka Shun 黃嘉信
6 #N/A #N/A #N/A 6 BB012 Samuel Yip 0

4 400m 1 0 4 400m 1 0

男 C、D 100m-1 決賽- (共1組) 男 E、F 100m-1 決賽- (共2組)

1 BC004 Chan Ting Cheuk 陳廷綽 1 #N/A #N/A #N/A

2 BC005 Law Chi Yin Jimmy 羅之言 2 #N/A #N/A #N/A

3 BD007 Lo Si Yui 盧鍶銳 3 BE006 Chu Chun Yui 朱俊叡
4 BD005 Wu Hay Lok Marcus 胡禧樂 4 BE003 Ho Tsz Long 何梓朗
5 BD003 Lurie Aaron Gao 高樂睿 5 BE004 Chan Wai 陳煒
6 BD001 Wong Ho Him Roni 黃浩謙 6 #N/A #N/A #N/A

4 400m 1 0 4 400m 1 0

男 E、F 100m-2

1 #N/A #N/A #N/A

2 BF002 Chiu Wai Ming 趙尉名
3 BE005 Lam Nathan Francis 林立勛
4 BE001 Yung Shing Ho 翁承昊
5 BE007 Chui Yat Hei 徐日羲
6 #N/A #N/A #N/A

4 400m 1 0 4 400m 1 0

男 A 200m-1 決賽- (共1組) 男 B 200m-1 決賽- (共1組)

1 #N/A #N/A #N/A 1 BB003 Kwok Pak Hei 郭柏希
2 BA007 Pun Ho Hei 潘昊禧 2 BB016 Wong Ka Shun 黃嘉信
3 BA001 Tse Long Tin 謝朗天 3 BB013 Salifu Musah 馬家燊
4 #N/A #N/A #N/A 4 BB007 Wong Wai Ki Jay 黃韋麒
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線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

4 400m 1 0 4 400m 1 0

男 A 跳高 男 A 跳遠

1 BA009 Chen Hei Yin 陳晞弦 1 BA004 Lee Hoo Fung 李昊峰
2 BA003 Tse, Eron 謝以朗

男 B 跳高

1 BB005 Chan Yui Fung 陳睿鋒 男 B 跳遠

2 BB014 Choi Tsz Hin 蔡梓軒 1 BB008 Lam Bun On 林品安

3 BB010 Ip Yi Ho 葉懿皓 2 BB013 Salifu Musah 馬家燊

4 BB003 Kwok Pak Hei 郭柏希 3 BB010 Ip Yi Ho 葉懿皓

5 BB006 Chan Ho Wan 陳昊昀 4 BB009 Chau Chi Lok 周智樂

6 BB015 Yiu Ho Chun 姚皓竣 5 BB001 Ong Yat Ka 王一嘉
6 BB003 Kwok Pak Hei 郭柏希

男 C 跳高

1 BC007 Pun Yin Shing 潘彥誠 男 C 跳遠

2 BC003 Lau Yui Hong 劉睿康 1 BC002 Lai Kwan Yin Haden 黎均言
3 BC002 Lai Kwan Yin Haden 黎均言 2 BC005 Law Chi Yin Jimmy 羅之言

3 BC001 Poon Tin Yan 潘天胤
男 A 鉛球 4 BC003 Lau Yui Hong 劉睿康
1 BA006 Kwok Pui Hei 郭沛熙
2 BA010 Zhong Jun Quan 鍾浚權 男 D 立定跳遠

1 BD003 Lurie Aaron Gao 高樂睿
男 A 擲壘球 2 BD006 Wei Jun Hao 魏浚濠

1 BA002 Chan Ting Hon 陳廷翰 3 BD007 Lo Si Yui 盧鍶銳

2 BA004 Lee Hoo Fung 李昊峰

3 BA005 Chan Pak Yin 陳柏言 男 E 立定跳遠

1 BE008 Tse Jaden 謝止善
男 B 擲壘球 2 BE007 Chui Yat Hei 徐日羲

1 BB011 Cheong Cheuk Laam 張焯嵐 3 BE006 Chu Chun Yui 朱俊叡

2 BB008 Lam Bun On 林品安

3 BB013 Salifu Musah 馬家燊 男 F 立定跳遠

1 BF002 Chiu Wai Ming 趙尉名
男 C 擲壘球

1 BC006 Lam Sze Hang 林師行
2 BC009 Lam Yik Cheung 林益樟
3 BC008 Pun Yin Ming 潘彥銘

男 D 擲壘球

1 BD002 Lo Atif Hui Lun 羅栩麟
2 BD004 Kiang Wing Hoi 江穎鎧

#N/A #N/A #N/A
男 E 擲壘球

1 BE008 Tse Jaden 謝止善
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線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

1 60m 1 1 2 100m 1 1

女 A 60m-1 決賽- (共2組) 女 A 60m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 GA006 Ma Yui Yin 馬睿言 2 #N/A #N/A #N/A

3 GA007 Leung Sum Yiu 梁芯暚 3 GA005 Chow Ching Kiu 周靖翹
4 GA003 Wong Pui Nga 黃珮雅 4 GA002 Ho Ho Ching 何晧晴
5 GA012 Ieong Chi Cheng 楊梓晴 5 GA011 Chan Tsz Yu 陳紫瑜
6 #N/A #N/A #N/A 6 #N/A #N/A #N/A

3 200m 1 1 4 400m 1 0

女 B 60m-1 決賽- (共2組) 女 B 60m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 GB013 Ning Mei Si 寧美斯 2 GB015 Yeung Choi Hei 楊彩希
3 GB006 Wong Hei Lam 黃禧琳 3 GB002 Lam Hei Yin 林悕妍
4 GB011 Ip Hio Cheng 葉曉晴 4 GB012 Ning Mei Ian 寧美茵
5 GB014 Chan Sam Io 陳心嬈 5 GB001 Wong Chin Ching 王芊晴
6 GB008 Chan Ching 陳靖 6 #N/A #N/A #N/A

4 400m 1 0 4 400m 1 0

女 C 60m-1 決賽- (共2組) 女 C 60m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 GC003 Chan Chi Kiu 陳峙喬 2 #N/A #N/A #N/A

3 GC002 Fung Yu Wa 馮汝樺 3 GC007 Mak U Cheong 麥語晴
4 GC009 Lai Hoi Fei Lindsay 黎凱霏 4 GC001 Hui Lok Yi Leanne 許洛旖
5 GC005 Lao Hei In 劉晞妍 5 GC006 Ko Wan U 高蘊瑜
6 #N/A #N/A #N/A 6 #N/A #N/A #N/A

4 400m 1 0 4 400m 1 0

女 D 60m-1 決賽- (共2組) 女 D 60m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 GD008 Liang Hou Ian 梁皓茵 2 GD001 Ng Hei Ching Kailey 吳晞晴
3 GD007 Leong U Kio 梁語喬 3 GD005 Chan Kit Ieng 陳潔瑩
4 GD004 Rachel Yip 0 4 GD003 Fan Karis 樊溢希
5 GD006 Lee Ian Weng 李昕穎 5 GD009 Kwan Cheng Ian 關靖蒑
6 #N/A #N/A #N/A 6

4 400m 1 0 4 400m 1 0

女 E、F 60m-1 決賽- (共1組)

1 GE002 Ho Wing Lam 何泳琳
2 GE004 Pun Man Hei 潘雯莃
3 GF004 Kuan Sum Ying 關琛盈
4 GF005 Yeung Shing Yuet 楊承悦
5 GF001 Yeung Wing Yin 楊穎妍
6 GF002 Kong Yi Sun Mikaela 江伊晨

4 400m 1 0 4 400m 1 0

女 A 100m-1 初賽- (共2組) 女 A 100m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 GA005 Chow Ching Kiu 周靖翹 2 GA012 Ieong Chi Cheng 楊梓晴
3 GA002 Ho Ho Ching 何晧晴 3 GA007 Leung Sum Yiu 梁芯暚
4 GA003 Wong Pui Nga 黃珮雅 4 GA006 Ma Yui Yin 馬睿言
5 GA008 Fung Pui Wai Shell 馮貝惠 5 GA015 Ham Ching Hei Skyler 譚靖羲
6 #N/A #N/A #N/A 6

4 400m 1 0 4 400m 1 0

女 B 100m-1 初賽- (共2組) 女 B 100m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 GB002 Lam Hei Yin 林悕妍 2 #N/A #N/A #N/A

3 GB008 Chan Ching 陳靖 3 GB016 Huen Pui Kiu 禤沛蕎
4 GB013 Ning Mei Si 寧美斯 4 GB015 Yeung Choi Hei 楊彩希
5 GB004 Chui Shek Yu Chloe 徐碩瑜 5 GB011 Ip Hio Cheng 葉曉晴
6 #N/A #N/A #N/A 6
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線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

4 400m 1 0 4 400m 1 0

女 C 100m-1 決賽- (共1組) 女 D 100m-1 決賽- (共1組)

1 GC001 Hui Lok Yi Leanne 許洛旖 1 #N/A #N/A #N/A

2 GC002 Fung Yu Wa 馮汝樺 2 GD006 Lee Ian Weng 李昕穎
3 GC004 Tong Ngai Lam 湯艾晽 3 GD009 Kwan Cheng Ian 關靖蒑
4 GC009 Lai Hoi Fei Lindsay 黎凱霏 4 GD007 Leong U Kio 梁語喬
5 GC008 Lau Tsz Yuet 劉旨悅 5 GD002 Chan Ching Wan 陳靖昀
6 GC010 Chau Nga Yin 周雅妍 6 GD005 Chan Kit Ieng 陳潔瑩

4 400m 1 0 4 400m 1 0

女 E、F 100m-1 決賽- (共1組)

1 #N/A #N/A #N/A

2 GF001 Yeung Wing Yin 楊穎妍
3 GF003 Mo Yuet Yiu 巫悅堯
4 GF004 Kuan Sum Ying 關琛盈
5 GF005 Yeung Shing Yuet 楊承悦
6 GE002 Ho Wing Lam 何泳琳

4 400m 1 0 0

女 A 200m-1 決賽- (共1組) 女 B 200m-1 決賽- (共1組)

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 GA007 Leung Sum Yiu 梁芯暚 2 GB003 Olivia 林傲晴
3 GA015 Ham Ching Hei Skyler 譚靖羲 3 GB002 Lam Hei Yin 林悕妍
4 GA008 Fung Pui Wai Shell 馮貝惠 4 #N/A #N/A #N/A

4 400m 1 0 4 400m 1 0

女 C 200m-1 決賽- (共1組)

1 #N/A #N/A #N/A

2 GC004 Tong Ngai Lam 湯艾晽
3 GC002 Fung Yu Wa 馮汝樺
4 #N/A #N/A #N/A

4 400m 1 0 4 400m 1 0

女 A 跳高 女 A 跳遠

1 GA010 Wu Vicky 吳彥淇 1 GA013 Tong Chon Ian 唐峻昕

2 GA004 Ng Hoi Ching Jasmine 吳暟晴 2 GA006 Ma Yui Yin 馬睿言

3 GA016 Leung Sheila 梁舒堯 3 GA014 Choy Lok Ya 蔡樂也

4 GA011 Chan Tsz Yu 陳紫瑜

5 GA001 Poon Tin Laam 潘天嵐 女 B 跳遠

1 GB012 Ning Mei Ian 寧美茵
女 B 跳高 2 GB014 Chan Sam Io 陳心嬈

1 GB009 Cai Hing Yee 蔡馨儀 3 GB007 Tam Sze Wan 譚斯尹

2 GB005 Ye Wing Sze 葉詠詩 4 GB016 Huen Pui Kiu 禤沛蕎
5 GB015 Yeung Choi Hei 楊彩希

女 C 跳高 6 GB010 Leung Weng Si 梁泳思

1 GC008 Lau Tsz Yuet 劉旨悅
女 C 跳遠

女 A 鉛球 1 GC003 Chan Chi Kiu 陳峙喬

1 GA009 Kong Wing Yu 江穎妤
女 E 立定跳遠

女 A 擲壘球 1 GE003 Chan Sam U 陳心瑜

1 GA003 Wong Pui Nga 黃珮雅 2 GE001 Chan Cheuk Kiu 陳琸喬

女 D 擲壘球 女 F 立定跳遠

1 GD002 Chan Ching Wan 陳靖昀 1 GF004 Kuan Sum Ying 關琛盈


